裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136009759
主旨：轉知中央宣導各義務採購單位善用優先採購網路商城，以落實執行優先採購業務
，詳如說明，請查照。

★意見欄

1.市立大學 總務處 組員 王美玲 送陳/會 113/03/29 13:53:19
擬:
1.請計網中心以電子郵件轉知教職員工知照，並公告學校網頁周知。
2.陳閱後，文存查。

2.市立大學 總務處 事務組組長 陳莖斐 送陳/會 113/04/01 18:45:21

3.市立大學 總務處 總務長 林國瑞 決行 113/04/02 11:45:55
如擬